
ZARZĄDZENIE NR 0050.103.2023 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 31 lipca 2023 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
           Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz.40) oraz §9 

Uchwały Nr LII/539/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2023 rok i Uchwały Nr LX/616/2023 Rady  Gminy Masłów z dnia  

31 lipca 2023 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.103.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 31 lipca 2023
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 550 000,00 -31 771,00 1 518 229,00

40095 Pozostała działalność 1 550 000,00 -31 771,00 1 518 229,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 218 000,00 -6 645,00 1 211 355,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 332 000,00 -25 126,00 306 874,00

600 Transport i łączność 4 691 398,68 110 692,00 4 802 090,68

60016 Drogi publiczne gminne 141 981,00 110 692,00 252 673,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 110 692,00 110 692,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 221 999,00 -90 000,00 131 999,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 221 999,00 -90 000,00 131 999,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

100 000,00 -90 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 30 000,00 -29 000,00 1 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30 000,00 -29 000,00 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 -29 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 1 151 156,81 5 100,00 1 156 256,81

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 976 662,91 5 100,00 981 762,91

2008

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2 550,00 5 100,00 7 650,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

23 079 679,25 -60 000,00 23 019 679,25

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 763 129,99 -60 000,00 5 703 129,99

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 85 500,00 -60 000,00 25 500,00

801 Oświata i wychowanie 8 322 392,13 4 990,00 8 327 382,13

80195 Pozostała działalność 118 623,72 4 990,00 123 613,72

BeSTia Strona 1 z 2



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 4 990,00 4 990,00

926 Kultura fizyczna 2 157,00 15 000,00 17 157,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 15 000,00 15 000,00

6610
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 71 142 930,77 -74 989,00 71 067 941,77

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.103.2023 Wójta Gminy Maslów
z dnia 31 lipca 2023 roku
-zmiana planu finasowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 330 907,53 203 730,00 11 534 637,53

60016 Drogi publiczne gminne 1 111 624,11 182 560,00 1 294 184,11

4270 Zakup usług remontowych 22 679,00 161 000,00 183 679,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 243,11 21 560,00 573 803,11

60017 Drogi wewnetrzne 4 652 590,42 21 170,00 4 673 760,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 481 530,42 21 170,00 2 502 700,42

750 Administracja publiczna 7 991 385,08 31 250,00 8 022 635,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 036 091,18 31 250,00 7 067 341,18

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 131,39 4 262,79 6 394,18

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 868,61 752,26 1 620,87

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 366,39 732,77 1 099,16

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 149,33 129,31 278,64

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,22 104,44 156,66

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,29 18,43 39,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 25 250,00 190 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 171 750,00 288 610,00 1 460 360,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 011 050,00 288 610,00 1 299 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 150,00 20 000,00 87 150,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 610,00 8 610,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

680 000,00 260 000,00 940 000,00

757 Obsługa długu publicznego 500 000,00 200 000,00 700 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

500 000,00 200 000,00 700 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

500 000,00 200 000,00 700 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 474 366,69 230 000,00 10 704 366,69

80101 Szkoły podstawowe 8 835 162,49 230 000,00 9 065 162,49

BeSTia Strona 1 z 2



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 886 825,72 230 000,00 1 116 825,72

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 275 970,64 23 000,00 4 298 970,64

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 801 001,80 23 000,00 824 001,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 001,80 23 000,00 210 001,80

926 Kultura fizyczna 537 762,79 12 390,00 550 152,79

92695 Pozostała działalność 336 428,32 12 390,00 348 818,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 928,32 12 390,00 294 318,32

Razem: 55 212 330,48 988 980,00 56 201 310,48

BeSTia Strona 2 z 2


